... mehr Raum zum Arbeiten
WORKPLACE  UP TO DATE
ToolServer
								        Systems
2011 / 2012
TSS
martin.tscherter
Textfeld

	 24 St. der kleinsten Klappen pro Schublade
	 individuell kombinier- und erweiterbar
Klappeneinteilung  B x T: Einzelklappe 100:   120 x   94mm
Einzelklappe 200:   120 x 189mm
Einzelklappe 300:   120 x 284mm
TSS
ToolServer Systems
TS
S
1
6
TSS 1
6 Schubladen: 2x 100, 2x 150, 2x 200 mm
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-00500060 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-00700060 auf Anfrage
TSS 1
7 Schubladen: 1x 50, 2x 100, 3x 150, 1x200mm
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-00500071 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-00700071 auf Anfrage
TSS 1
6 Schubladen: 1x 100, 4x 150, 1x 200 mm
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-00500061 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-00700061 auf Anfrage
TSS 1
8 Schubladen: 2x 50, 3x 100, 2x 150, 1x200mm
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-00500080 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-00700080 auf Anfrage
TSS 1
7 Schubladen: 2x 50, 1x 100, 2x 150, 2x200mm
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-00500070 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-00700070 auf Anfrage
TSS 1
9 Schubladen: 9x 100mm
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-00500090 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-00700090 auf Anfrage
Muldenplatten
12x Muldenplatten mit 2 Mulden +
24x Steckwände inkl. Distanzleisten
Schublade Art.-Nr. EUR
50 TS-5-01 55,00
Muldenplatten
4x Muldenplatten mit 2 Mulden + 8x
Steckwände,
8x Muldenplatten mit 3 Mulden +
24x Steckwände inkl. Distanzleisten
Schublade Art.-Nr. EUR
50 TS-5-02 60,00
Metalleinteilungen
Unterteilung in 6 Fächer 225 x 200mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 6 Stk. TS-5-21-075 68,00
100 / 125 6 Stk. TS-5-21-100 72,00
150 / 175 6 Stk. TS-5-21-150 83,00
200 6 Stk. TS-5-21-200 91,00
TSS 1
Schubladenschränke mit mechanischer Schließung mittels Zylinderschloß
Angebote komplett mit Schubladen, 100% Vollauszug
Einteilungsmaterial für Schublade 450 x 600mm
Metalleinteilungen
Unterteilung in 4 Fächer 225 x 300mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 4 Stk. TS-5-20-075 60,00
100 / 125 4 Stk. TS-5-20-100 63,00
150 / 175 4 Stk. TS-5-20-150 72,00
200 4 Stk. TS-5-20-200 79,00
Abmessungen (mm) B x T x H
TSS
1
TSS

50 TS-7-01 72,00
Muldenplatten
8x Muldenplatten mit 2 Mulden
+ 16x Steckwände,
8x Muldenplatten mit 3 Mulden
+ 24x Steckwände inkl. Distanzleisten
Schublade Art.-Nr. EUR
50 TS-7-02 78,00
TSS 1
Schrankgehäuse mit Zylinderschloß
Schubladen mit 100% Vollauszug
TSS 1
Leergehäuse
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS1-0500 auf Anfrage
700 x 725 x 1019 TS1-0700 auf Anfrage
Schubladen
mit 100% Vollauszug
Nutzfläche Modul 550mm: 450 x 600mm, Nutzfläche Modul 700mm: 600 x 600mm
Blendenhöhe Mantelhöhe Tragfähigkeit Breite / Nutzfläche Art.-Nr. EUR
50 35 mm 60 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-050 auf Anfrage
50 35 mm 60 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-050 auf Anfrage
75 50 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-075 auf Anfrage
75 50 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-075 auf Anfrage
100 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-100 auf Anfrage
100 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-100 auf Anfrage
125 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-125 auf Anfrage
125 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-125 auf Anfrage
150 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-150 auf Anfrage
150 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-150 auf Anfrage
175 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-175 auf Anfrage
175 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-175 auf Anfrage
200 185 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS1-00-5-200 auf Anfrage
200 185 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS1-00-7-200 auf Anfrage
Metalleinteilungen
Unterteilung in 6 Fächer 300 x 200mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 6 Stk. TS-7-21-075 72,00
100 / 125 6 Stk. TS-7-21-100 77,00
150 / 175 6 Stk. TS-7-21-150 89,00
200 6 Stk. TS-7-21-200 99,00
Metalleinteilungen
Unterteilung in 4 Fächer 300 x 300mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 4 Stk. TS-7-20-075 63,00
100 / 125 4 Stk. TS-7-20-100 67,00
150 / 175 4 Stk. TS-7-20-150 77,00
200 4 Stk. TS-7-20-200 85,00
Einteilungsmaterial für Schublade 600 x 600mm	 weiteres Einteilungsmaterial finden Sie im Kapitel “Einteilungen”
TSS
ToolServer Systems
TS
S
2
8
TSS 2
6 Schubladen: 2x 100, 2x 150, 2x 200mm
inkl. Transponder
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-00500060 1.909,00
700 x 725 x 1019 TS2-00700060 2.050,00
TSS 2
7 Schubladen: 1x 50, 2x 100, 3x 150, 1x 200mm
inkl. Transponder
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-00500071 2.041,00
700 x 725 x 1019 TS2-00700071 2.192,00
TSS 2
6 Schubladen: 1x 100, 4x 150, 1x 200mm
inkl. Transponder
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-00500061 1.907,00
700 x 725 x 1019 TS2-00700061 2.047,00
TSS 2
8 Schubladen: 2x 50, 3x 100, 2x 150, 1x 200mm
inkl. Transponder
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-00500080 2.175,00
700 x 725 x 1019 TS2-00700080 2.337,00
TSS 2
7 Schubladen: 2x 50, 1x 100, 2x 150, 2x 200mm
inkl. Transponder
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-00500070 2.029,00
700 x 725 x 1019 TS2-00700070 2.180,00
TSS 2
9 Schubladen: 9x 100mm
inkl. Transponder
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-00500090 2.349,00
700 x 725 x 1019 TS2-00700090 2.524,00
Muldenplatten
12x Muldenplatten mit 3 Mulden
+ 36x Steckwände
inkl. Distanzleisten
Schublade Art.-Nr. EUR
50 TS-5-03 63,00
Muldenplatten
4x Muldenplatten mit 2 Mulden
+ 8x Steckwände, 8x Muldenplatten mit
4 Mulden + 32x Steckwände
inkl. Distanzleisten
Schublade Art.-Nr. EUR
50 TS-5-04 65,00
Metalleinteilungen
Unterteilung in 2 Fächer 225 x 100mm,
8 Fächer 225 x 125mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 10 Stk. TS-5-23-075 85,00
100 / 125 10 Stk. TS-5-23-100 91,00
150 / 175 10 Stk. TS-5-23-150 105,00
200 10 Stk. TS-5-23-200 115,00
TSS 2
Schubladenschränke mit Drehknauf und aktivem Transponder
Angebote komplett mit Schubladen, 100% Vollauszug
Metalleinteilungen
Unterteilung in 8 Fächer 225 x 150mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 8 Stk. TS-5-22-075 76,00
100 / 125 8 Stk. TS-5-22-100 81,00
150 / 175 8 Stk. TS-5-22-150 94,00
200 8 Stk. TS-5-22-200 103,00
Abmessungen (mm) B x T x H
Einteilungsmaterial für Schublade 450 x 600mm
TSS
2

50 TS-7-03 82,00
Muldenplatten
16x Muldenplatten mit 3 Mulden
+ 48x Steckwände
inkl. Distanzleisten
Schublade Art.-Nr. EUR
50 TS-7-04 83,00
Einteilungsmaterial für Schublade 600 x 600mm
TSS 2
Schrankgehäuse mit Drehknauf und aktivem Transponder
Schubladen mit 100% Vollauszug
TSS 2
Leergehäuse
Abmessungen Art.-Nr. EUR
550 x 725 x 1019 TS2-0500 945,00
700 x 725 x 1019 TS2-0700 1.012,00
Schubladen
mit 100% Vollauszug
Nutzfläche Modul 550mm: 450 x 600mm, Nutzfläche Modul 700mm: 600 x 600mm
Blendenhöhe Mantelhöhe Tragfähigkeit Breite / Nutzfläche Art.-Nr. EUR
50 35 mm 60 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-050 138,00
50 35 mm 60 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-050 149,00
75 50 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-075 147,00
75 50 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-075 158,00
100 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-100 156,00
100 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-100 168,00
125 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-125 158,00
125 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-125 170,00
150 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-150 160,00
150 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-150 172,00
175 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-175 163,00
175 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-175 176,00
200 185 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS2-00-5-200 166,00
200 185 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS2-00-7-200 179,00
Metalleinteilungen
Unterteilung in 2 Fächer 300 x 100mm,
8 Fächer 300 x 125mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 10 Stk. TS-7-23-075 91,00
100 / 125 10 Stk. TS-7-23-100 98,00
150 / 175 10 Stk. TS-7-23-150 114,00
200 10 Stk. TS-7-23-200 127,00
Metalleinteilungen
Unterteilung in 8 Fächer 300 x 150mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 8 Stk. TS-7-22-075 82,00
100 / 125 8 Stk. TS-7-22-100 87,00
150 / 175 8 Stk. TS-7-22-150 102,00
200 8 Stk. TS-7-22-200 113,00
weiteres Einteilungsmaterial finden Sie im Kapitel “Einteilungen”
TSS
ToolServer Systems
TS
S
3
10
TSS 3
6 Schubladen: 2x 100, 2x 150, 2x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS3G00500060 3.658,00
Anbau 550x725x1019 TS3A00500060 2.308,00
Grund 700x725x1019 TS3G00700060 3.802,00
Anbau 700x725x1019 TS3A00700060 2.452,00
Kunststoff-Kleinteilekästen
12x KTK 150 x 150mm
inkl. Distanzleisten
Schublade Anzahl KTK Art.-Nr. EUR
50 12 Stk. TS-5-10-050 30,00
100 12 Stk. TS-5-10-100 34,00
TSS 3
Schubladenschränke mit WLAN-Anbindung
Angebote komplett mit Schubladen, 100% Vollauszug
Lieferung ohne Mobiltelefon, einzeln ansteuerbare Klappeneinteilungen siehe S. 26
Abmessungen (mm) B x T x H
Einteilungsmaterial für Schublade 450 x 600mm
TSS 3
6 Schubladen: 1x 100, 4x 150, 1x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS3G00500061 3.656,00
Anbau 550x725x1019 TS3A00500061 2.306,00
Grund 700x725x1019 TS3G00700061 3.799,00
Anbau 700x725x1019 TS3A00700061 2.449,00
TSS 3
7 Schubladen: 2x 50, 1x 100, 2x 150, 2x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS3G00500070 3.809,00
Anbau 550x725x1019 TS3A00500070 2.459,00
Grund 700x725x1019 TS3G00700070 3.960,00
Anbau 700x725x1019 TS3A00700070 2.610,00
TSS 3
7 Schubladen: 1x 50, 2x 100, 3x 150, 1x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS3G00500071 3.820,00
Anbau 550x725x1019 TS3A00500071 2.470,00
Grund 700x725x1019 TS3G00700071 3.970,00
Anbau 700x725x1019 TS3A00700071 2.620,00
TSS 3
8 Schubladen: 2x 50, 3x 100, 2x 150, 1x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS3G00500080 3.984,00
Anbau 550x725x1019 TS3A00500080 2.634,00
Grund 700x725x1019 TS3G00700080 4.141,00
Anbau 700x725x1019 TS3A00700080 2.791,00
TSS 3
9 Schubladen: 9x 100mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS3G00500090 4.185,00
Anbau 550x725x1019 TS3A00500090 2.835,00
Grund 700x725x1019 TS3G00700090 4.348,00
Anbau 700x725x1019 TS3A00700090 2.998,00
Kunststoff-Kleinteilekästen
12x KTK 75 x 150mm,
6x KTK 150 x 150mm
inkl. Distanzleisten
Schublade Anzahl KTK Art.-Nr. EUR
50 18 Stk. TS-5-11-050 46,00
100 18 Stk. TS-5-11-100 52,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert,
Klappengrößen: 3x je 3x 200mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 9 Stk. TS-5K090-050 607,00
100 9 Stk. TS-5K090-100 611,00
150 9 Stk. TS-5K090-150 615,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert,
Klappengrößen: 3x je 1x 100mm,
1x 200mm, 1x 300mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 9 Stk. TS-5K091-050 607,00
100 9 Stk. TS-5K091-100 611,00
150 9 Stk. TS-5K091-150 615,00
TSS
3
TSS
ToolServer Systems
TS
S
3
11
TSS 3
Schrankgehäuse für WLAN-Anbindung
Schubladen mit 100% Vollauszug
Gehäuse inkl. Elektronik und Steuerkomponenten
TSS 3
Leergehäuse
Modulart Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550 x 725 x 1019 TS3-G0500 2.520,00
Anbau 550 x 725 x 1019 TS3-A0500 1.170,00
Grund 700 x 725 x 1019 TS3-G0700 2.620,00
Anbau 700 x 725 x 1019 TS3-A0700 1.270,00
Schubladen
mit 100% Vollauszug
Nutzfläche Modul 550mm: 450 x 600mm, Nutzfläche Modul 700mm: 600 x 600mm
Blendenhöhe Mantelhöhe Tragfähigkeit Breite / Nutzfläche Art.-Nr. EUR
50 35 mm 60 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-050 168,00
50 35 mm 60 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-050 175,00
75 50 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-075 177,00
75 50 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-075 184,00
100 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-100 185,00
100 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-100 192,00
125 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-125 187,00
125 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-125 194,00
150 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-150 189,00
150 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-150 196,00
175 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-175 192,00
175 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-175 199,00
200 185 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS3-00-5-200 195,00
200 185 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS3-00-7-200 203,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert, Klappengrößen: 4x je
1x 100mm, 1x 200mm, 1x 300mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 12 Stk. TS-7K121-050 810,00
100 12 Stk. TS-7K121-100 815,00
150 12 Stk. TS-7K121-150 820,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert,
Klappengrößen: 4x je 3x 200mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 12 Stk. TS-7K120-050 810,00
100 12 Stk. TS-7K120-100 815,00
150 12 Stk. TS-7K120-150 820,00
Einteilungsmaterial für Schublade 600 x 600mm
Kunststoff-Kleinteilekästen
16x KTK 150 x 150 mm
inkl. Distanzleisten
Schublade Anzahl KTK Art.-Nr. EUR
50 16 Stk. TS-7-10-050 39,00
100 16 Stk. TS-7-10-100 45,00
Kunststoff-Kleinteilekästen
16x KTK 75 x 150mm,
8x KTK 150 x 150mm
inkl. Distanzleisten
Schublade Anzahl KTK Art.-Nr. EUR
50 24 Stk. TS-7-11-050 49,00
100 24 Stk. TS-7-11-100 57,00
weiteres Einteilungsmaterial finden Sie im Kapitel “Einteilungen”
TSS
ToolServer Systems
TS
S
4
12
TSS 4
6 Schubladen: 2x 100, 2x 150, 2x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS4G00500060 3.298,00
Anbau 550x725x1019 TS4A00500060 2.308,00
Grund 700x725x1019 TS4G00700060 3.442,00
Anbau 700x725x1019 TS4A00700060 2.452,00
Kunststoff-Kleinteilekästen
12x KTK 75 x 75mm,
9x KTK 150 x 150mm
inkl. Distanzleisten
Schublade Anzahl KTK Art.-Nr. EUR
50 21 Stk. TS-5-12-050 41,00
100 21 Stk. TS-5-12-100 48,00
TSS 4
Schubladenschränke mit Schnittstelle für die Anbindung an eine Fremdsoftware
Angebote komplett mit Schubladen, 100% Vollauszug
Lieferung ohne PC-Station, einzeln ansteuerbare Klappeneinteilungen siehe S. 26
Abmessungen (mm) B x T x H
Einteilungsmaterial für Schublade 450 x 600mm
TSS 4
6 Schubladen: 1x 100, 4x 150, 1x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS4G00500061 3.296,00
Anbau 550x725x1019 TS4A00500061 2.306,00
Grund 700x725x1019 TS4G00700061 3.439,00
Anbau 700x725x1019 TS4A00700061 2.449,00
TSS 4
7 Schubladen: 2x 50, 1x 100, 2x 150, 2x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS4G00500070 3.449,00
Anbau 550x725x1019 TS4A00500070 2.459,00
Grund 700x725x1019 TS4G00700070 3.600,00
Anbau 700x725x1019 TS4A00700070 2.610,00
TSS 4
7 Schubladen: 1x 50, 2x 100, 3x 150, 1x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS4G00500071 3.460,00
Anbau 550x725x1019 TS4A00500071 2.470,00
Grund 700x725x1019 TS4G00700071 3.610,00
Anbau 700x725x1019 TS4A00700071 2.620,00
TSS 4
8 Schubladen: 2x 50, 3x 100, 2x 150, 1x 200mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS4G00500080 3.624,00
Anbau 550x725x1019 TS4A00500080 2.634,00
Grund 700x725x1019 TS4G00700080 3.781,00
Anbau 700x725x1019 TS4A00700080 2.791,00
TSS 4
9 Schubladen: 9x 100mm
Modul Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550x725x1019 TS4G00500090 3.825,00
Anbau 550x725x1019 TS4A00500090 2.835,00
Grund 700x725x1019 TS4G00700090 3.988,00
Anbau 700x725x1019 TS4A00700090 2.998,00
Kunststoff-Kleinteilekästen
12x KTK 75 x 75mm, 6x KTK
75 x 150mm, 6x KTK 150 x 150mm
inkl. Distanzleisten
Schublade Anzahl KTK Art.-Nr. EUR
50 24 Stk. TS-5-13-050 56,00
100 24 Stk. TS-5-13-100 65,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert,
Klappengrößen: 3x je 2x 100mm,
2x 200mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 12 Stk. TS-5K120-050 749,00
100 12 Stk. TS-5K120-100 753,00
150 12 Stk. TS-5K120-150 757,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert,
Klappengrößen: 3x je 3x 100mm,
1x 300mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 12 Stk. TS-5K121-050 749,00
100 12 Stk. TS-5K121-100 753,00
150 12 Stk. TS-5K121-150 757,00
TSS
4
TSS
ToolServer Systems
TS
S
4
13
TSS 4
Schrankgehäuse mit Schnittstelle für die Anbindung an eine Fremdsoftware
Schubladen mit 100% Vollauszug
Gehäuse inkl. Elektronik und Steuerkomponenten
TSS 4
Leergehäuse
Modulart Abmessungen Art.-Nr. EUR
Grund 550 x 725 x 1019 TS4-G0500 2.160,00
Anbau 550 x 725 x 1019 TS4-A0500 1.170,00
Grund 700 x 725 x 1019 TS4-G0700 2.260,00
Anbau 700 x 725 x 1019 TS4-A0700 1.270,00
Schubladen
mit 100% Vollauszug
Nutzfläche Modul 550mm: 450 x 600mm, Nutzfläche Modul 700mm: 600 x 600mm
Blendenhöhe Mantelhöhe Tragfähigkeit Breite / Nutzfläche Art.-Nr. EUR
50 35 mm 60 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-050 168,00
50 35 mm 60 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-050 175,00
75 50 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-075 177,00
75 50 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-075 184,00
100 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-100 185,00
100 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-100 192,00
125 85 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-125 187,00
125 85 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-125 194,00
150 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-150 189,00
150 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-150 196,00
175 135 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-175 192,00
175 135 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-175 199,00
200 185 mm 100 kg 550 mm / 450 mm TS4-00-5-200 195,00
200 185 mm 100 kg 700 mm / 600 mm TS4-00-7-200 203,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert, Klappengrößen:
4x je 3x 100mm, 1x 300mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 16 Stk. TS-7K161-050 999,00
100 16 Stk. TS-7K161-100 1.004,00
150 16 Stk. TS-7K161-150 1.009,00
Leichtmetall-Klappeneinsätze
Softwaregesteuert, Klappengrößen:
4x je 2x 100mm, 2x 200mm
Schublade Anzahl Art.-Nr. EUR
50 16 Stk. TS-7K160-050 999,00
100 16 Stk. TS-7K160-100 1.004,00
150 16 Stk. TS-7K160-150 1.009,00
Einteilungsmaterial für Schublade 600 x 600mm
Metalleinteilungen
Unterteilung in 12 Fächer 300 x 100mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 12 Stk. TS-7-24-075 100,00
100 / 125 12 Stk. TS-7-24-100 108,00
150 / 175 12 Stk. TS-7-24-150 126,00
200 12 Stk. TS-7-24-200 142,00
Metalleinteilungen
Unterteilung in 4 Fächer 150 x 100mm,
16 Fächer 150x125mm
Schublade Fächer Art.-Nr. EUR
75 20 Stk. TS-7-25-075 119,00
100 / 125 20 Stk. TS-7-25-100 128,00
150 / 175 20 Stk. TS-7-25-150 151,00
200 20 Stk. TS-7-25-200 170,00
weiteres Einteilungsmaterial finden Sie im Kapitel “Einteilungen”
TSS
ToolServer Systems
TS